Одноразова грошова допомога в розмірі 3 000 (три тисячі) гривень  до Дня матері матерям загиблих (померлих), зниклих безвісти військовослужбовців та військовополонених, загиблих (померлих) Захисників та Захисниць України.
1.2. Одноразова матеріальна допомога в розмірі 15 000 (п’ятнадцять тисяч) гривень військовослужбовцям, які уклали контракт про проходження військової служби у Збройних силах України через територіальні центри комплектування та соціальної підтримки Волинської області, відповідно до наданих такими центрами списків до